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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

I Nr. lndek 
ne ILDKl 

E zyrtaait qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 

I 
fdmijeve madhore, & baze ti5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa n~punesve pubiik6", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pa parandalimin e konfliktit te interesave n6 ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
&ti+ 1 1.05.2006. 

Nhiemri 

Funksioni 

h I 

C I 
Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

J 

'I 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KCYNTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

J 3 . U J .  1 7 7 7  - 
Ne bazi! te pikes 5 ti! nenit 14, ti5 wit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e k o n W t  
ti3 interesave n6 u s h e i n  e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti4 Deklarimit dhe KontroIlit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
aga Aatoriteti Pergjegjb - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verlf~kojne n6 te 
gjftha subjektet private e publike, brenda dhe jasbte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojni5 n& ern& dhe per llogarine time, tE bashkbhortit les dhe te 
femijeve madhore. 

Dekhroj se fc7 dkhat e pqruarrr prej meje ne W dokument 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAW PRIVATE 

PASURI ~g PPaUAJTSHRifE DHE TE LUAJTSHME 

P8rshkruani bolWsbt ndrysblmct (sbteu dhe paWme) d: Lfojfs, dpCrfaqen, adre& ku ndodhcn, 
momentis e kryerju d veprbnlt, vlerk d leltl! apo n8 vak@ q@ pqyrohet RC dokumenh&nln qE 
d&pononi, qmlmin e bkrjcs, n€ mungcd ti! d m k u m ( ? ~ ~ ~ e  vlcrEn qC ken1 s h a r  apo pakbuar, p j d n  takuete 
ql! mtkoni tE qdo lloj panarie, t@ paluajtahme dbe tC luajtabe, UkuSaUctc, tl! regjlstrnar ore Ja nC regjbtrat 
puMW, p& periudMn aga &Wvlmi i m@arMm d u l  m(! 31 dhjetor tE vttlt te deldnrlmlt 

pj- 
Nr. Pbhkrlml i puurhC dbe barimi 1 krljhit Vkra me r h l h  dhe me fj& n6 % 

1 

s/ft-e Cori are 20 66 m Z  m e  K O ~ Z L T ~ ~ (  , 473, 580 ypze 
sh,FG/eye f l r r e p  ,  //0/  d6k'cl?.o ,,;//oq pfi&,Q,~ "/ 

1 yeb&dQav$k ,4sda1 ry:dur2~ %h&&+&e& >esgy,./;hde & c c - ~ ' $ J ~ ~ -  ~ C j c -  50 % 
kt?- 

~ / e ~ i t o x € c s ~ e ' , / 6 i ( O m ~ ~ ~ ~ n d r f l ~   ,, /70e?/~ /pfie- 
&/ / dat2 z9,oy. ~ ~ d , f T X @ h P /  d.< m , ; / l o n p v ~ ~ ~ ~  

2 T ,  dy,a f i 'ko E/;hLY f aye M e  a re' tS &r&tua r s  J_ 
3 3 m5 ti r,y,rfzfr~mra r e p ~ h F ~ ~ * o K n  e ~ e # M 4 2 H  a//' e 50% 

r*CilCr&/ r zoha &da8pa/e /  s ~ A  M J / ; ~ ~ P ~ ~ A Z -  -... 
, wmrr  r'p&sur/.i , vo,/um

A p e  238 

shf/e rr)~&ove&urt gp / ~ e r c e d e s - / 3 e n ~ ,  6 0 0 0  Eur-u 
3 , mc &~ntre6En erli3ts J,1dfd&~36 E U ~ O  50% 

/Jr,/*ep , de& 19 /Z, Zoo& 

;. , y '. 
NEse ky f & a ~  &he i pamjaftuk~hiim, vazbdoni t6 
plotboni n6 fotokopje tij. 

. , 
, 

. .  . 
. , 2s 
.,, *. . :>3,.;:v 

,; : *: , i'.<:;:,c;:;,> t 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE A N G A ~ ~ T  

PUBLIKE dheiose PRIVATE 

Nese ky format eshte i pamjaftueshgm, vazhdoni t6 plotesoni n8 fotokopje 6 tij. 



n INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
. . .. . qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i :,. .'.. .,I. 

,. .;, ,,,, .:. 
.!k: :.,; meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
~ 7 ,  fi,,!?.? :. ., f i  !":- te deklarimit. 
,L .  
: Te dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, 

per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Plhrfilrrunl bvkW&t slykin e dttyrid fiub Shnma e whlytr ag. Gjcndja c detyrlmlt tt 

lB&& d b  te n h r l d t  tr detyridt (muajlMtI), dtri .C 31 dhjetor ti! dffl nZ 31 dhjetor te vitlt ti! 
nr. e Lwtrrt& dht htedn-bA tr deklarimH dddarimit 
Pl irLrcd#tbukucrh~tsWe(prlacipal+ (me shifra dk me fjaP (me rhifra dhe me fjaM) 
hteru), k w a t j u a  (ninajiMtl) dbc k&tl mujor. PrincipaHinterer 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURLVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

. ~, , . 
;.,: 
,: . . , .  . . :  . ,  , 

... , 

-. E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkiishortle 

. ,. 
Em&, atesi, mbiemer fimije madhore se bashku meprinderit 

. ., . , .  ..;, . , ,  Emije madhore te ndare nga prinderit 
. .., . .  . , ). 

i -.L. .. . & . #vbf* ,\.-.I \ -? l.K ,?,, , .w - , : . , \ *  , . .  i.,  - ;- - , , .. 7 

. .~ . , . ~ . ~. . 
Erne  affi4 mbbe,fenkston 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEmORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT@ E LUAJTSHME 

Wrahkruani LollEslrht ndryshimet (shtera dhe pakEsime) nl: Ilojin, SipSrfaqeu, rd ra ln  ku ndodhen, 
momentin e kryerja a# veprimit, vieen nl! lek& npo n& vnlutii qZ pasqyrohet n& dokumentsdonin ql! 
dbpwnonl nii manges8 tl! dokumemteve v k ~ n  qE keal shtunr npo p n k h a r ,  p j d n  takueae qi. zoProni tl! 
N o  lloj pnrnrie, tl! j?alnnJtnhme dhe t& luajbkme, likuidltete, te rcgjistrunr we Jo ue regjistrrt publiki!, @r 
periudldn ngn ddthrlml I mZprrsh8m deri nB d a t h  e largimtt nga funksionl tl! zyrtarit. Piua 

Nese Icy format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t6 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DHE ~8 ARaHURAT E ICRlJUAR.4 PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qEllim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kjrer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitiinprurbe, 
liqensa dhe patenta q6 sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
nit qdo organizate tjeter; p& periudhen nga data e deklarimit tE meparshem deri ne 3 1 dhjetor t& vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zottirimit pasiv te aksioneve dhelose t& pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile t& pronesist, ti? cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
71  dhjctor t E  vitit tC deklarimit 

rersnKruant noueslsnr can uoj angaznlml ane vepnmrane qe Ka sjeue 
te ardhura, emertimi i institucinnit, i organizates apn i aktivitetit nga ku 
jane siguruar tB ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara 
i veprimtarise s& organizatb, funksioni dhelose natyra e angathimit ne leke apo ne valute 
n ~ a  deklarimi i menarshem deri ne 31 dhietnr te vitit te deklarimit (me shifra dhe me fjale). 

DETYRIMET FINANCIARE 11 

Detyrimet fmaneiare ndaj personave jurid~ke dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e l idwa gjatg vitit te deklarimit. 
Tb dhenat per emra personash ndaj tS cileve ken1 detyrime financ~are te pasqyrahen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencial~tet~n e tyre 

& d m  tohk ri klti! rpo nl! vrlm Qitk e fillhit dekldd I mCpusb&n mbctur pa lhlyer deri 
dhc ta stbarhit @ detyrlna# (rap.JiMi), or. e deri d 31 dhjetor ta vitit mi? 31 dhjetor t& vltit U 
1 U l a ~ d L t ~ - ~  ti! dclrlvlmit dWrimit 
PPr~tibmLu)rhttPCnht.le(prfadprl+ (me rLifra dhe me f l ~ l P F )  (me Wra dht w Q l k E  
irtwrsf kehbaW&r (mulvVttn dbc Lhti mnicr. PrhdpHintern 


